
10.4.2025 @ 
 
Hei! 
 
Muutama huomio illan kuulemistilaisuudesta. Kiitos järjestäjille, oli oikein informatiivinen 
esittely ja oli hyvä kuulla kyläläisten huolia asiasta. 
 
Mielestäni päivähoitopaikka täytyy saada säilytettyä kylällä. Tilat on erinomaiset ja sijainti 
kyläläisille hyvä, koska monikaan ei mielellään lähde kuljettamaan lapsiaan ensin keskustaan 
päiväkotiin ja palaa töihinsä kylälle tai pahimmassa tapauksessa vielä etelä-pohjanmaan 
puolelle. 
 
Pystyn samaistumaan tähän, koska itselläni on tällä hetkellä yksi lapsi päivähoidossa, yksi 
saatettu eskari-ikään ja yksi odottelee vielä tämän vuoden kotona. Asun Tunkkarilla ja työt 
Kaustisella. Jos itse olisi kuljetettava lapsi ensin Patanaan ja palattava takaisin Kaustiselle, 
voisi se olla tekemätön paikka. 
Verottaja ei myöskään huomioi lasten kuljettamiseen käytettyjä matkoja 
työmatkavähennyksissä. 
 
Mietin myös olisiko Patanassa mahdollista järjestää päivähoidon yhteyteen aamukerho 
pienille koululaisille, ja kuljettaa siitä aamun valjettua isompien lasten kanssa Tunkkarille ja 
myöhemmin koulukeskukseen jos yhden koulun malli toteutuu. Tämä olisi mielestäni reilua 
kyläläisiä kohtaan. Näin siksi, että aamukerhoon on lapsi kuljetettava itse, ja ongelma on 
tällöin sama kuin päivähoitoon kuljettamisen kohdalla. 
 
Ystävällisin terveisin: Antti Haapala 
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15.4.2025 @ 
 
Ylipään Koulu ja päiväkoti,Patana  
 
Me vaimon kanssa muutimme Patanaan Räyringistä joku vuosi takaperin.Räyringissä oli kauppa 
ja vaimon työpaikka muutaman sadan metrin päässä mutta muutimme Patanaan ja muutto 
päätös oli todella helppo=koulu ja päiväkoti lähellä!Meillä on tällä hetkellä yksilapsi ,Leah, mutta 
ainakin toinen tullaan tekemään.Meidän kylän lapset aloittavat hyvästä päiväkoti hoidosta ja 
siirtyvät luontevasti seinän toiselle puolelle kouluun tutussa ympäristössä on varmasti 
turvallisempi ja kaikin puolin parempi vaihtoehto kuin se että heitä aletaan kuljettamaan tuonne 
noin 20km päähän ja heitetään ison koulun ympyröihin.Omalta osaltamme vastustamme koulun 
sulkemista ja toivomme että ratkaisu hyväkuntoisen koulun säilyttämiseksi löytyy.Päätös pitäisi 
tehdä pienten lasten etu edellä.Nämä lapset ovat koko kunnan ja kylien tulevaisuus.  
 
T:Kai Mäkinen ja Claire Ssettema  
Patana 15.04.2025 
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